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Kapazitiver Sensor
CBB10-30GKK-W

m 10 mm bindig

15 mm nicht bundig

Der Schaltabstand kann mit dem Potentiometer in einem weiten
Bereich eingestellt werden

SchlieBer/Offner programmierbar
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Technische Daten

Allgemeine Daten

Schaltfunktion SchlieBer/Offner (NO/NC)
Ausgangstyp Zweidraht
Schaltabstand Sn 10 mm
Einbau bindig
Ausgangspolaritat AC
Gesicherter Schaltabstand Sa 0..81mm
Ausgangsart 2-Draht
Kenndaten

Einbaubedingungen

Beachten Sie ,Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen®.
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Kapazitiver Sensor

CBB10-30GKK-W

Technische Daten

A

B

C

F
Betriebsspannung Ug
Schaltfrequenz f
Hysterese H
Spannungsfall Uqg
Betriebsstrom I
Reststrom I8

Betriebsspannungsanzeige
Schaltzustandsanzeige
Anzeigen/Bedienelemente
Potentiometer
Normen- und Richtlinienkonformitét
Normenkonformitat
Normen

Umgebungsbedingungen
Umgebungstemperatur

Mechanische Daten
Anschlussart
Aderquerschnitt
Gehausematerial
Stirnflache
Schutzart

— U1

— U1

Installation

0mm
0mm

20 mm

40 mm
20...250 VAC
0...50Hz
2..20 %
<7V
0...500 mA
0..1,7mA
LED, griin
LED, rot

Empfindlichkeitseinsteller

EN 60947-5-2

-25...70°C (-13 ... 158 °F)

Schraubklemmen
bis zu 2,5 mm?2
ABS

ABS

P67

metallfreier Raum

aktive Flache

Trager
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Kapazitiver Sensor CBB10-30GKK-W

BF 30 Befestigungsflansch, 30 mm
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